
Stand: 08.06.2014 / 20:32:08

Ergebnisübersicht: Blüthen,PLS vom 06.-08.06.2014 [191423002] 06.06.2014 - 08.06.2014

1/1 Springpferdeprüfung Kl.A**

1. Abteilung: 4 jährige Pferde

1. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Chaccardo155 8.20P

2. Daniel Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Lacaro 2386 8.00P

3. Daniel Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Candor 2092 7.80P

4. Ralf Steinbach (RFV Landgest.Redefin e.V.) Big Ben 13659 7.60P

5. Ralf Steinbach (RFV Landgest.Redefin e.V.) David 196271 7.50P

6. Robert Bruhns (PSV Quitzow e.V.) Cash 192125 7.20

7. Hans-Christian Zieten (RFV Bechlin e.V.) Neverland 4500 6.90

8. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Mariska 18475 6.80

9. Christian Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V.) Chetlag 2733 6.70

10. Hans-Georg Kloß (RFV Landgest.Redefin e.V.) Billi M710 5.80

11. Maik Manthey (RFV Wentow e.V.) Cheetano 3704 5.70

1/2 Springpferdeprüfung Kl.A**

2. Abteilung: 5 & 6 jährige Pferde

1. Heiko Brehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Captain Olympic106 8.50P

2. Claudia Hoppe (RFV Arkona e.V.) Camouflage 3084 8.40P

3. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Leonardo da Vinci 12425 8.20P

4. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e. V.) Coda B209 8.10P

4. Dürten Mehlhorn (SV Robinson Fleesensee) Stakador625 8.10P

6. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e. V.) Ayra 450 8.00P

6. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e. V.) Con pimienta221 8.00P

6. Denise Scholten (RFV Landgest.Redefin e.V.) Forcados IJ321 8.00P

6. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Kiss me 31378 8.00P

10. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Camardo81 7.80P

10. Ralf Steinbach (RFV Landgest.Redefin e.V.) Stanjol626 7.80P

12. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Carla 182112 7.70P

12. Heiko Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Circle of Love189 7.70P

12. Johanna Melin (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Constant Crush232 7.70P

15. Jan Graefe (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Cinderella 660187 7.60P

15. Friederike Maas (RFV HLG Neustadt e.V.) Le Kool414 7.60P

17. Heiko Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Akida S5 7.50

17. Richard Heerlein (RV Fredenbeck) Caravatia110 7.50

17. Johanna Melin (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Want you 2655 7.50

17. Robert Bruhns (PSV Quitzow e.V.) Lord Abbendörp735 7.50

21. Hans-Christian Zieten (RFV Bechlin e.V.) A yalla habibi1 7.40

21. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Neu-Rossee499 7.40

21. Maik Manthey (RFV Wentow e.V.) Piet 55703 7.40

24. Claudia Hoppe (RFV Arkona e.V.) Cassis 65129 7.30

24. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Citti 3191 7.30

24. Heiko Brehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) La Cera 2383 7.30

24. Miriam Hodel (RFV Landgest.Redefin e.V.) Landlight 2404 7.30

24. Marcus Kostolnik (RV Kunow e.V) Sorbet 3622 7.30

29. Dürten Mehlhorn (SV Robinson Fleesensee) Bejana54 7.00

29. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Ceedah140 7.00

31. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chenoa 8172 6.90

32. Friedhelm Finschow Dr. (RFV Uenze e.V.) Carras 3119 6.70

32. Sophia Geistlinger (RV Beestwind e.V.) Lennox H421 6.70

34. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Call me Fantastic F78 6.60

35. Heiko Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Quentin Tarentino Mo543 6.50

36. Lisa Wolf (RFV Malchow e.V.) Quenten 2541 6.30

37. Richard Heerlein (RV Fredenbeck) Leviculus432 6.20

38. Reinhard Bschorer (RFV Crivitz e.V.) Sandy 555598 6.00

38. Katja Hölzer (SV Rotation Neu Kaliß) Di'aspora729 6.00

2/1 Springpferdeprüfung Kl.A**

1. Abteilung 4 jährige Pferde

1. Hans-Christian Zieten (RFV Bechlin e.V.) Neverland 4500 8.20P

2. Daniel Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Candor 2092 8.00P

3. Ralf Steinbach (RFV Landgest.Redefin e.V.) Arko Junior P.M.S.35 7.90P

4. Robert Bruhns (PSV Quitzow e.V.) Geppathie330 7.80P

5. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Chaccardo155 7.70P

6. Daniel Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Lacaro 2386 7.50

7. Hans-Georg Kloß (RFV Landgest.Redefin e.V.) Billi M710 7.40

8. Robert Bruhns (PSV Quitzow e.V.) Cash 192125 6.30

8. Christian Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V.) Chetlag 2733 6.30

10. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Mariska 18475 6.00
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Stand: 08.06.2014 / 20:32:08

Ergebnisübersicht: Blüthen,PLS vom 06.-08.06.2014 [191423002] 06.06.2014 - 08.06.2014

2/2 Springpferdeprüfung Kl.A**

2. Abteilung 5 & 6 jährige Pferde

1. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Cortney-Cox 2724 8.40P

2. Daniel Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Cositino254 8.20P

3. Ralf Steinbach (RFV Landgest.Redefin e.V.) Slide620 8.00P

4. Dürten Mehlhorn (SV Robinson Fleesensee) Bejana54 7.90P

4. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Cenny 3146 7.90P

6. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e. V.) Ayra 450 7.80P

6. Jan Graefe (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Cinderella 660187 7.80P

8. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Carla 182112 7.70P

8. Denise Scholten (RFV Landgest.Redefin e.V.) Forcados IJ321 7.70P

8. Maik Manthey (RFV Wentow e.V.) Cheetano 3704 7.70P

11. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e. V.) Con pimienta221 7.60P

11. Jan Graefe (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Conchita 114225 7.60P

11. Maximilian Gräfe (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Lumparzi466 7.60P

14. Claudia Hoppe (RFV Arkona e.V.) Camouflage 3084 7.50

14. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Ce Mira139 7.50

14. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Neu-Rossee499 7.50

17. Friedhelm Finschow Dr. (RFV Uenze e.V.) Carras 3119 7.40

17. Marcus Kostolnik (RV Kunow e.V) Sorbet 3622 7.40

17. Clemens Drabsch (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Clio740 7.40

20. Heiko Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Akida S5 7.30

21. Johanna Melin (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Constant Crush232 7.00

21. Jacek Bieniaszewski (PSV Quitzow e.V.) Liroy 30443 7.00

23. Hans-Christian Zieten (RFV Bechlin e.V.) A yalla habibi1 6.90

24. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Sweet Peppina640 6.80

25. Clemens Drabsch (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cappuccino 171101 6.50

25. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Ceedah140 6.50

25. Johanna Melin (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Want you 2655 6.50

28. Anika Elgert (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Leeve Jung 2418 6.40

29. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chenoa 8172 6.30

29. Maik Manthey (RFV Wentow e.V.) Piet 55703 6.30

31. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Call me Fantastic F78 5.80

32. Sophia Geistlinger (RV Beestwind e.V.) Lennox H421 5.50

3 Springpferdeprüfung Kl.L

1. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Cobolt738 8.60P

2. Daniel Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Canturat99 8.50P

3. Claudia Hoppe (RFV Arkona e.V.) Calgary 6572 8.30P

4. Jan Graefe (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Contigo 40240 8.10P

5. Claudia Hoppe (RFV Arkona e.V.) Amrod22 8.00P

5. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Camardo81 8.00P

5. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Camee 482 8.00P

5. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e. V.) Pappa ante Portas 2517 8.00P

9. Robert Bruhns (PSV Quitzow e.V.) L`amour As402 7.80P

9. Robert Bruhns (PSV Quitzow e.V.) Quintessa 26554 7.80P

9. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Wineta 3665 7.80P

12. Christian Lehmann (Reitclub Gulow e.V.) Chetlag174 7.70P

12. Heiko Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Circle of Love189 7.70P

12. Heiko Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Safari As585 7.70P

15. Daniel Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Chacco's Lucie W156 7.60

15. Christian Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V.) Salander 3587 7.60

17. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Atara A44 7.50

17. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e. V.) Jubilee L360 7.50

17. Ralf Steinbach (RFV Landgest.Redefin e.V.) Lancelot 387403 7.50

17. Dürten Mehlhorn (SV Robinson Fleesensee) Stakador625 7.50

21. Richard Heerlein (RV Fredenbeck) Caravatia110 7.30

21. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Dacil263 7.30

21. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Leonardo da Vinci 12425 7.30

24. Heiko Brehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Captain Olympic106 7.10

25. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Kiss me 31378 7.00

26. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e. V.) Coda B209 6.90

27. Robert Bruhns (PSV Quitzow e.V.) La Diva F384 6.80

28. Christian Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V.) DSP Glennridge303 6.60

29. Hans-Christian Zieten (RFV Bechlin e.V.) Novgorod509 6.50

30. Miriam Hodel (RFV Landgest.Redefin e.V.) Landlight 2404 6.10

31. Richard Heerlein (RV Fredenbeck) Leviculus432 6.00

32. Hans-Christian Zieten (RFV Bechlin e.V.) Cavalinho136 5.80

33. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Cenny 3146 5.70

33. Friederike Maas (RFV HLG Neustadt e.V.) Le Kool414 5.70
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Stand: 08.06.2014 / 20:32:08

Ergebnisübersicht: Blüthen,PLS vom 06.-08.06.2014 [191423002] 06.06.2014 - 08.06.2014

4 Springpferdeprüfung Kl.L

1. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Charlie Sheen 2166 8.20P

2. Robert Bruhns (PSV Quitzow e.V.) Call me Princess79 8.10P

3. Claudia Hoppe (RFV Arkona e.V.) Amrod22 8.00P

3. Johanna Melin (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Conjet228 8.00P

5. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e. V.) Der Duce280 7.80P

6. Richard Heerlein (RV Fredenbeck) Calimero 57375 7.70P

7. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Ari 6033 7.60P

7. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Camee 482 7.60P

7. Johanna Melin (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Suha635 7.60P

10. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Ce Mira139 7.50P

10. Robert Bruhns (PSV Quitzow e.V.) La Diva F384 7.50P

12. Janine Altenburg (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Lamira Lou401 7.40

13. Daniel Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Chacco's Lucie W156 7.30

13. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Dekan 34277 7.30

13. Ralf Steinbach (RFV Landgest.Redefin e.V.) Lancelot 387403 7.30

16. Richard Heerlein (RV Fredenbeck) Findus 128319 7.20

16. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Lakja- W399 7.20

18. Daniel Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Cositino254 7.10

19. Bernd Schiele (RV Kunow e.V) Cathalina S135 7.00

19. Robert Bruhns (PSV Quitzow e.V.) Quintessa 26554 7.00

21. Janine Altenburg (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Amy 24623 6.80

21. Hans-Christian Zieten (RFV Bechlin e.V.) Novgorod509 6.80

23. Heiko Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Safari As585 6.00

24. Bernd Schiele (RV Kunow e.V) Capitain S100 5.00

5 Springpferdeprüfung Kl.M*

1. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Lakja- W399 8.50P

2. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e. V.) Pappa ante Portas 2517 8.30P

3. Daniel Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Canturat99 8.20P

3. Jan Graefe (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Contigo 40240 8.20P

5. Claudia Hoppe (RFV Arkona e.V.) Calgary 6572 8.10P

6. Johanna Melin (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Conjet228 8.00P

6. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Dekan 34277 8.00P

6. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e. V.) Der Duce280 8.00P

9. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e. V.) Jubilee L360 7.80

9. Robert Bruhns (PSV Quitzow e.V.) L`amour As402 7.80

11. Richard Heerlein (RV Fredenbeck) Calimero 57375 7.70

11. Richard Heerlein (RV Fredenbeck) Findus 128319 7.70

11. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Wineta 3665 7.70

14. Robert Bruhns (PSV Quitzow e.V.) Call me Princess79 7.30

14. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Charlie Sheen 2166 7.30

14. Janine Altenburg (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Lamira Lou401 7.30

14. Johanna Melin (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Suha635 7.30

18. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Atara A44 7.00

19. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Ari 6033 6.80

19. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Quickstep 37547 6.80

21. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Lodrich448 6.40

6/1 Springprüfung Kl. A**

Ralf Hoppe, Blüthen

0-95 RLP

Springplatz 1

1. Cathleen Reder (RFV Eldena e.V.) Livonija 2446 0.00 / 45.68P

2. Christin Schulz (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Grandena 2341 0.00 / 47.17P

3. Vivien Rogge (RFV Uenze e.V.) Ivan 89354 0.00 / 49.96P

4. Johann Greve (RFV Gadebusch e.V.) Kaiserwinner 2366 0.00 / 51.77P

5. Nadja Holtz (RFV Plau am See e.V) Captain Cromwell104 0.00 / 52.09P

6. Anniek Boltjes (PferdeSV Phoenix e. V.) Windrose 157664 0.00 / 52.70P

7. Theresa Kukla (RFV Krämerwald/Wansdorf e.V.) Lavarina 2411 0.00 / 52.83P

8. Marion Suppelna (Stendaler Pferdesportverein e.V.) Sharon 120610 0.00 / 54.18P

9. Johann Greve (RFV Gadebusch e.V.) Cacau 969 0.00 / 54.32P

10. Lena Hellwig (RFV Ravensberge e.V.) Cooper 123245 0.00 / 60.36P

11. Lara Eileen Eitner (RFV HLG Neustadt e.V.) Stanley 165687 4.00 / 52.11

12. Justina Ungnade (RFV Freyenstein e.V.) Pico V526 4.00 / 53.19

13. Andreas Bartczak (RFV Brunow-Malow e.V.) Ghandini 3332 4.00 / 53.39

14. Christine Friderike Arp (RV Harsefeld u.Umg.) Hanseatin 5346 4.00 / 54.10

15. Julia Liermann (PSV Gut Vorbeck e. V.) Libero 124438 4.00 / 54.63

16. Annett Grabow (RFV Blüthen e.V.) Antarctico Boy29 4.00 / 55.63

17. Sabrina Bork (RFV Groß Lüben e.V.) Artistin 1239 4.00 / 55.77
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Stand: 08.06.2014 / 20:32:08

Ergebnisübersicht: Blüthen,PLS vom 06.-08.06.2014 [191423002] 06.06.2014 - 08.06.2014

18. Anniek Boltjes (PferdeSV Phoenix e. V.) QuiLando 3548 4.00 / 55.83

19. Cathleen Reder (RFV Eldena e.V.) Charity S164 4.00 / 56.96

20. Denise Scholten (RFV Landgest.Redefin e.V.) Forcados IJ321 4.00 / 58.17

21. Lena Hellwig (RFV Ravensberge e.V.) Ecstasy 11305 4.00 / 59.09

22. Hanna Kristin Kunzmann (RFV Wessin e.V.) Frieda 149730 4.00 / 59.33

23. Isabell Koplin (RFV Putlitz e.V) Elektra-H308 4.00 / 59.54

24. Isabell Koplin (RFV Putlitz e.V) Stone 5631 4.00 / 61.58

25. Bernd Insel (RFV Uenze e.V.) Curana259 6.75 / 76.53

26. Miriel Wollmann (RFV Dannenberg) Greta T343 8.00 / 56.38

27. Sabrina Bork (RFV Groß Lüben e.V.) Morana 5491 8.00 / 60.22

28. Christine Friderike Arp (RV Harsefeld u.Umg.) Habicht 10345 8.00 / 60.72

29. Luca Folina Mauke (RFV HLG Neustadt e.V.) Heddy 5688 8.50 / 67.55

30. Jenny Knippelberg (PferdeSV Phoenix e. V.) Mondfee K487 9.75 / 72.94

31. Sandra Scherer (LG Reiten Berlin e.V.) Konju380 14.75 / 76.05

32. Pauline Ullmann (RFV HLG Neustadt e.V.) Comtess 180217 16.00 / 64.50

6/2 Springprüfung Kl. A**

Knaack Heiztechnik

ab 96 RLP

Springplatz 2

1. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Easy Girl 20304 0.00 / 42.10P

2. Sissy Hintz (RFV Gadebusch e.V.) Cayenne 213137 0.00 / 45.77P

3. Katrin Freund (RFV Gadebusch e.V.) Varella 5647 0.00 / 49.82P

4. Christian Lehmann (Reitclub Gulow e.V.) Avanti 22148 0.00 / 50.48P

5. Christian Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Lord Caletto 5452 0.00 / 53.07P

6. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Mariska 17474 0.00 / 54.94P

7. Christian Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Esperado 24313 0.00 / 55.28P

8. Anne Klocke (RFV HLG Neustadt e.V.) King 329377 0.00 / 56.11P

9. Rebecca Wilke (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Polysee529 0.00 / 56.86

10. Heiko Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Safari As585 0.00 / 57.52

11. Kathrin Greve (RFV Gadebusch e.V.) Caramia 31108 0.00 / 57.56

12. Jo-Louis Thiessen (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Comtesse 206220 0.00 / 61.27

13. Heiko Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Nordgut's Cinzano S507 0.25 / 66.42

14. Marcus Kostolnik (RV Kunow e.V) Aischa 1264 0.50 / 67.99

15. Adrienn Mihalyi (RFV Eldena e.V.) Animo 20685 4.00 / 58.54

16. Roberto Radant (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Colombo 70698 4.00 / 64.23

17. Roberto Radant (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Celline 3699 4.25 / 66.41

18. Julia Keßler (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) C'est Pippilotta153 4.50 / 67.48

19. Ralf Steinbach (RFV Landgest.Redefin e.V.) Stanjol626 5.00 / 69.80

20. Jennifer Rogge (RV Kunow e.V) Felizitas 23317 9.75 / 72.57

21. Christian Lehmann (Reitclub Gulow e.V.) Clauser197 12.00 / 65.54

22. Lea Maslaton (RFV HLG Neustadt e.V.) DSP Glennridge303 12.75 / 68.03

7/1 Springprüfung Kl. A**

Volks- u. Raiffeisenbank, Perleberg

0-34 RLP

Springplatz 1

je Teilnehmer 1 Pferd -geschlossen-

1. Johann Greve (RFV Gadebusch e.V.) Kaiserwinner 2366 0.00 / 46.67P

2. Julia Liermann (PSV Gut Vorbeck e. V.) Libero 124438 0.00 / 50.85P

3. Nadja Holtz (RFV Plau am See e.V) Captain Cromwell104 0.00 / 52.21P

4. Andrea Gag-Heine (RFV Wessin e.V.) Amy 19124 0.00 / 52.75P

5. Annett Grabow (RFV Blüthen e.V.) Antarctico Boy29 0.00 / 54.85P

6. Pauline Ullmann (RFV HLG Neustadt e.V.) Comtess 180217 0.00 / 55.18P

7. Ann-Kathrin Mänken (RFV HLG Neustadt e.V.) Quasimodo 19717 0.00 / 55.75P

8. Lara Eileen Eitner (RFV HLG Neustadt e.V.) Stanley 165687 0.00 / 56.01P

9. Theresa Kukla (RFV Krämerwald/Wansdorf e.V.) Lavarina 2411 0.00 / 56.03P

10. Marlies Ostrowski (LRV Lübars e.V.) Amos 7221 0.00 / 56.86

11. Jane Petersen (RFV HLG Neustadt e.V.) Aluna 1717 0.00 / 59.25

12. Miriam Hodel (RFV Landgest.Redefin e.V.) Landlight 2404 0.50 / 67.37

13. Miriel Wollmann (RFV Dannenberg) Greta T343 4.00 / 51.76

14. Gina Schulze (RFV Trebel) Shalima Noir608 4.00 / 53.26

15. Bernd Insel (RFV Uenze e.V.) Curana259 4.00 / 54.47

16. Mirjam Fitzthum (RFV HLG Neustadt e.V.) Pegasus 481683 4.00 / 55.61

17. Natalie Koop (RFV Uenze e.V.) Romina 400573 4.00 / 55.89

18. Susann Jepp (RFV Flinke Hufe Moraas e.V.) Akida S5 4.00 / 55.96

19. Sabrina Bork (RFV Groß Lüben e.V.) Artistin 1239 4.00 / 57.02

20. Sandra Scherer (LG Reiten Berlin e.V.) Konju380 4.00 / 58.48

21. Jacek Bieniaszewski (PSV Quitzow e.V.) Contessa 180237 4.00 / 60.76

22. Hanna Kristin Kunzmann (RFV Wessin e.V.) Frieda 149730 4.00 / 60.81

23. Tommy Mull (PSV Quitzow e.V.) Lucky 1013462 4.00 / 62.96
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Stand: 08.06.2014 / 20:32:08

Ergebnisübersicht: Blüthen,PLS vom 06.-08.06.2014 [191423002] 06.06.2014 - 08.06.2014

24. Manfred Laube (Ländlicher RV Münchehofe e.V.) Cacandra67 4.00 / 64.61

25. Ina Westphal (RFV Uenze e.V.) Rihanna 50569 4.50 / 67.03

26. Lara-Kristin Lüth (RFV Dannenberg) Chuck Norris 10183 8.00 / 63.29

27. Maik Gehrmann (RV Gut Grambow e. V.) Corazon 52247 8.50 / 67.17

28. Chantal Rose (RSG Pritzwalk e.V.) Forever Sun 2322 12.00 / 62.27

29. Jenny Knippelberg (PferdeSV Phoenix e. V.) Mondfee K487 13.50 / 71.29

30. Henrike Stolterfoht (RFV HLG Neustadt e.V.) Concha C.G.224 15.25 / 78.63

31. Sarah Pasemann (RV Gut Grambow e. V.) Nintenda 2503 15.25 / 78.70

32. Ulf Schumacher (PSV Berge e.V.) Sacco 3582 25.50 / 87.08

7/2 Springprüfung Kl. A**

Kerstin Jannasch, Perleberg

ab 35 RLP

Springplatz 2

-geschlossen-                     je Teilnehmer 1 Pferd

1. Justina Ungnade (RFV Freyenstein e.V.) Stracciatella 5632 0.00 / 40.20P

2. Janine Altenburg (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Amy 24623 0.00 / 40.80P

3. Katrin Freund (RFV Gadebusch e.V.) Varella 5647 0.00 / 42.32P

4. Swantje-Rebekka Rutkowski (RFV Wessin e.V.) Pepper 87723 0.00 / 42.58P

5. Nora-Sophie Köhler (RFV HLG Neustadt e.V.) Codex 21210 0.00 / 42.76P

6. Maik Wernicke (RFV Uenze e.V.) Cascara S.O.124 0.00 / 43.85P

7. Verena Weidemann-Bingel (RV Luisenhof Paretz e.V.) Montharos488 0.00 / 45.06P

8. Christine Friderike Arp (RV Harsefeld u.Umg.) Hanseatin 5346 0.00 / 45.60P

9. Maxi Geyer (RV Zuchthof Drei Eichen e.V.) Concetto's Son223 0.00 / 47.96

10. Marcus Kostolnik (RV Kunow e.V) Aischa 1264 0.00 / 49.50

11. Anika Elgert (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Leeve Jung 2418 0.00 / 56.18

12. Anna-Luisa Kuhs (RFV Blüthen e.V.) Cisko 6190 4.00 / 42.57

13. Kathleen Buske (PSV Quitzow e.V.) Callimity80 4.00 / 42.79

14. Vivien Rogge (RFV Uenze e.V.) Ivan 89354 4.00 / 44.49

15. Colin Hackert (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Nora A506 4.00 / 45.19

16. Anne Klocke (RFV HLG Neustadt e.V.) King 329377 4.00 / 45.27

17. Marion Suppelna (Stendaler Pferdesportverein e.V.) Sharon 120610 4.00 / 46.32

18. Andreas Bartczak (RFV Brunow-Malow e.V.) Ghandini 3332 4.00 / 47.54

19. Christian Voß (RFV Freyenstein e.V.) Pico V526 4.00 / 48.34

20. Anniek Boltjes (PferdeSV Phoenix e. V.) QuiLando 3548 4.00 / 49.15

21. Lena Hellwig (RFV Ravensberge e.V.) Cooper 123245 4.00 / 49.99

22. Lea Maslaton (RFV HLG Neustadt e.V.) DSP Glennridge303 4.00 / 50.22

23. Marko Fick (RFV Liebenthal e.V.) Caribic 14111 4.00 / 54.14

24. Annalena Höfer (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Korado 10381 4.00 / 55.27

25. Adrienn Mihalyi (RFV Eldena e.V.) Animo 20685 8.00 / 44.48

26. Kathrin Greve (RFV Gadebusch e.V.) Caramia 31108 8.00 / 57.74

27. Roberto Radant (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Celline 3699 12.00 / 58.36

8/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A*

Sattlermeister Kägebein, Parchim

0-30 RLP

Springplatz 1

-geschlossen-

1. Johann Greve (RFV Gadebusch e.V.) Kaiserwinner 2366 *0.00 / 18.19P

2. Natalie Koop (RFV Uenze e.V.) Romina 400573 *0.00 / 19.30P

3. Hanna Kristin Kunzmann (RFV Wessin e.V.) Frieda 149730 *0.00 / 19.56P

4. Ina Westphal (RFV Uenze e.V.) Rihanna 50569 *0.00 / 20.28P

5. Eva-Maria Richter (RFV Z.d.Neustädter Weiden e.V) Jumanjo362 *0.00 / 20.45P

6. Vanessa Lehniger (RFV HLG Neustadt e.V.) Coco Z207 *0.00 / 20.61P

7. Johann Greve (RFV Gadebusch e.V.) Cacau 969 *0.00 / 21.15P

8. Sandra Scherer (LG Reiten Berlin e.V.) Konju380 *0.00 / 21.50P

9. Sabrina Bork (RFV Groß Lüben e.V.) Morana 5491 *0.00 / 22.49

10. Kim Jenning (RFV Malchow e.V.) Chiquita 71178 *0.00 / 22.86

11. Ulf Schumacher (PSV Berge e.V.) Contessa 180237 *0.00 / 24.16

12. Annett Grabow (RFV Blüthen e.V.) Antarctico Boy29 *4.00 / 18.00

13. Sabrina Bork (RFV Groß Lüben e.V.) Artistin 1239 *4.00 / 20.47

14. Revina Manske (RV Sülstorfer Soers e.V.) White Girl 12659 *4.00 / 21.15

15. Leah Jachow (RFV HLG Neustadt e.V.) Mamira 3473 *4.00 / 21.76

16. Ann-Kathrin Mänken (RFV HLG Neustadt e.V.) Quasimodo 19717 4.00 / 36.09

17. Gordon Wendrock (RV Raben Steinfeld Hubertus e.V.) Passion 21521 4.00 / 38.19

18. Susann Jepp (RFV Flinke Hufe Moraas e.V.) Akida S5 4.00 / 38.84

19. Gina Nest (RFV HLG Neustadt e.V.) Quite Elk556 4.00 / 39.97

20. Carola Höfer (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Simba 111613 4.00 / 40.08

21. Ulf Schumacher (PSV Berge e.V.) Saccora 2583 4.00 / 50.48

22. Luca Folina Mauke (RFV HLG Neustadt e.V.) Heddy 5688 5.75 / 54.80
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Stand: 08.06.2014 / 20:32:08

Ergebnisübersicht: Blüthen,PLS vom 06.-08.06.2014 [191423002] 06.06.2014 - 08.06.2014

23. Sandra Rohde (PSV Quitzow e.V.) Kusy382 8.00 / 43.61

24. Jacek Bieniaszewski (PSV Quitzow e.V.) Liroy 30443 8.00 / 57.13

25. Lisa Lossow (RFV Putlitz e.V) San Fernando 29593 13.25 / 52.22

26. Eva Madeleine Sadzio (RV Raben Steinfeld Hubertus e.V.) Tjano643 17.25 / 68.01

8/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A*

Reitshop Doreen Schieritz, Breese

ab 31 RLP

Springplatz 2

-geschlossen-

1. Till-Oliver Weiffenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Anastasia 12025 0.00 / 18.19P

2. Andre Eilmes (RSG Pritzwalk e.V.) Capriccio E102 0.00 / 18.92P

3. Enryko Wollner (RV Sülstorfer Soers e.V.) Cabana 966 0.00 / 19.42P

4. Anna-Luisa Kuhs (RFV Blüthen e.V.) Cisko 6190 0.00 / 19.47P

5. Jessica Adomat (RV Sülstorfer Soers e.V.) Captain Jack 31105 0.00 / 20.05P

6. Kathrin Greve (RFV Gadebusch e.V.) Caramia 31108 0.00 / 20.74P

7. Andre Eilmes (RSG Pritzwalk e.V.) Mirabella 19482 0.00 / 20.94P

8. Franziska Eisenberg (PSV Gut Vorbeck e. V.) Cancade86 0.00 / 21.41P

9. Franziska Eisenberg (PSV Gut Vorbeck e. V.) Colorit 2213 0.00 / 21.68

10. Colin Hackert (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Daikiri 13265 0.00 / 22.02

11. Lea Maslaton (RFV HLG Neustadt e.V.) DSP Glennridge303 0.00 / 23.13

12. Eike Neumann (RFV Groß Lüben e.V.) Leandro E 2417 0.00 / 24.46

13. Enryko Wollner (RV Sülstorfer Soers e.V.) Dovers Boy298 4.00 / 17.93

14. Christine Friderike Arp (RV Harsefeld u.Umg.) Hanseatin 5346 4.00 / 19.73

15. Colin Hackert (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Nora A506 4.00 / 20.24

16. Lena Ferner (RSG Pritzwalk e.V.) Cacao Weizen68 4.00 / 25.11

17. Julia Keßler (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) C'est Pippilotta153 5.50 / 35.65

18. Cathleen Reder (RFV Eldena e.V.) Livonija 2446 8.75 / 32.65

19. Sophia Geistlinger (RV Beestwind e.V.) Lennox H421 15.50 / 43.04

20. Kathleen Buske (PSV Quitzow e.V.) Clarissa P195 4.00 / 33.44

21. Annalena Höfer (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Korado 10381 4.00 / 36.63

22. Vivien Rogge (RFV Uenze e.V.) Ivan 89354 4.00 / 37.59

23. Lena Hellwig (RFV Ravensberge e.V.) Cooper 123245 4.00 / 39.79

24. Marlies Ostrowski (LRV Lübars e.V.) Amos 7221 4.00 / 43.83

25. Hans-Jürgen Fromm (RFV Groß Lüben e.V.) Lucie 227461 4.00 / 44.89

26. Christine Friderike Arp (RV Harsefeld u.Umg.) Habicht 10345 8.00 / 39.06

27. Paul Niemz (PSV Zescha e. V.) Collin 72212 8.00 / 40.47

28. Julia Ehrhorn (RFV Uenze e.V.) Brisko 2164 15.00 / 59.81

9 Springprüfung Kl.L

Fa. Düpow Andreas Schönfeldt, Lenzen

-geschlossen-

1. Till-Oliver Weiffenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Anastasia 12025 0.00 / 42.92P

2. Kathleen Buske (PSV Quitzow e.V.) Callimity80 0.00 / 44.86P

3. Jörg Neubauer Dr. (RC Passin e.V.) Cascara 13123 0.00 / 45.58P

4. Kathrin Greve (RFV Gadebusch e.V.) Cacau 969 0.00 / 46.01P

5. Dörte Herms (PSV Wehnsdorf e.V.) Penelope 323523 0.00 / 46.14P

6. Hans-Peter Greve (RFV Gadebusch e.V.) Lätizia 2409 0.00 / 47.43P

7. Franziska Küster Dr. (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Laredo con Viento406 0.00 / 49.03P

8. Nora Gatzke Dr. (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Quick Connect545 0.00 / 51.41P

9. Anne Klocke (RFV HLG Neustadt e.V.) Clara 104192 0.00 / 51.98P

9. Christine Friderike Arp (RV Harsefeld u.Umg.) Hanseatin 5346 0.00 / 51.98P

11. Sandra Scherer (LG Reiten Berlin e.V.) Konju380 0.00 / 60.16

12. Andre Eilmes (RSG Pritzwalk e.V.) Capriccio E102 4.00 / 45.49

13. Jane Petersen (RFV HLG Neustadt e.V.) Chakko 2157 4.00 / 49.47

14. Annika Lenz (RFV Wessin e.V.) Wind Lady 2663 4.00 / 51.32

15. Ann-Kathrin Mänken (RFV HLG Neustadt e.V.) Quasimodo 19717 4.00 / 53.08

16. Lena Ferner (RSG Pritzwalk e.V.) Cacao Weizen68 4.00 / 54.60

17. Lena Hellwig (RFV Ravensberge e.V.) Ecstasy 11305 4.00 / 55.52

18. Mirjam Fitzthum (RFV HLG Neustadt e.V.) Pegasus 481683 6.50 / 71.93

19. Lea Maslaton (RFV HLG Neustadt e.V.) DSP Glennridge303 7.00 / 73.53

20. Anne Voß (RFV Putlitz e.V) Null Null Sieben510 8.00 / 47.98

21. Verena Weidemann-Bingel (RV Luisenhof Paretz e.V.) Montharos488 8.00 / 54.27

22. Hanna Kristin Kunzmann (RFV Wessin e.V.) Frieda 149730 11.50 / 75.19

23. Nora-Sophie Köhler (RFV HLG Neustadt e.V.) Codex 21210 14.25 / 70.02

24. Maik Wernicke (RFV Uenze e.V.) Cascara S.O.124 15.75 / 76.40

25. Ulf Schumacher (PSV Berge e.V.) Saccora 2583 17.25 / 82.47

26. Gina Nest (RFV HLG Neustadt e.V.) Quite Elk556 18.25 / 70.53

10/1 Springprüfung Kl.L
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RBB Rinderzucht GmbH

0-305 RLP

1. Maria Wolf (RFV Bresch e.V) Clear Round 8198 0.00 / 50.61P

2. Stephanie Köpp (RFV HLG Neustadt e.V.) Alaska 2308 0.00 / 52.24P

3. Sissy Hintz (RFV Gadebusch e.V.) Cayenne 213137 0.00 / 57.17P

4. Jane Petersen (RFV HLG Neustadt e.V.) Chakko 2157 0.00 / 58.22P

5. Ann-Kathrin Mänken (RFV HLG Neustadt e.V.) Quasimodo 19717 0.00 / 58.24P

6. Anika Elgert (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Idefix 231353 0.00 / 59.09P

7. Verena Weidemann-Bingel (RV Luisenhof Paretz e.V.) Montharos488 0.00 / 59.64P

8. Swantje-Rebekka Rutkowski (RFV Wessin e.V.) Pepper 87723 0.00 / 60.08P

9. Nora-Sophie Köhler (RFV HLG Neustadt e.V.) Codex 21210 0.00 / 60.57P

10. Maxi Geyer (RV Zuchthof Drei Eichen e.V.) Concetto's Son223 0.00 / 60.89P

11. Ute Alpers-Janke (RV Harsefeld u.Umg.) Lessing 19429 0.00 / 62.68

12. Maik Wernicke (RFV Uenze e.V.) Chicka de la Luna177 4.00 / 53.59

13. Anniek Boltjes (PferdeSV Phoenix e. V.) Windrose 157664 4.00 / 56.39

14. Anne Klocke (RFV HLG Neustadt e.V.) Clara 104192 4.00 / 57.89

15. Janine Altenburg (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Amy 24623 4.00 / 58.95

16. Isabell Koplin (RFV Putlitz e.V) Elektra-H308 4.00 / 59.07

17. Roberto Radant (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Colombo 70698 4.00 / 59.97

18. Christian Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Lord Caletto 5452 4.00 / 61.78

19. Christian Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Esperado 24313 4.00 / 64.13

20. Miriam Hodel (RFV Landgest.Redefin e.V.) Landlight 2404 4.00 / 66.51

21. Isabell Koplin (RFV Putlitz e.V) Stone 5631 4.25 / 71.78

22. Hans-Peter Greve (RFV Gadebusch e.V.) Lätizia 2409 4.50 / 72.52

23. Anne Voß (RFV Putlitz e.V) Null Null Sieben510 4.75 / 73.10

24. Maik Wernicke (RFV Uenze e.V.) Cascara S.O.124 8.00 / 56.53

25. Christine Obermayer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Dorofee720 8.00 / 62.03

26. Christine Obermayer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Agneta 20721 8.00 / 62.36

27. Christine Obermayer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Contarius 2719 12.00 / 63.04

28. Cathleen Reder (RFV Eldena e.V.) Livonija 2446 16.00 / 66.33

29. Mirjam Fitzthum (RFV HLG Neustadt e.V.) Pegasus 481683 18.50 / 96.87

30. Jennifer Rogge (RV Kunow e.V) Pirol S 3528 24.50 / 88.56

10/2 Springprüfung Kl.L

B & S Landtechnik, Grabow

anschließend an die 1. Abteilung!!!

ab 306 RLP

1. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Sunset 52725 0.00 / 50.66P

2. Heiko Brehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Zaileen668 0.00 / 50.81P

3. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Luna Grande470 0.00 / 52.21P

4. Christian Lehmann (Reitclub Gulow e.V.) Avanti 22148 0.00 / 52.38P

5. Marlies Struck (RFV Dannenberg) Angel's Kiss26 0.00 / 53.71P

6. Richard Heerlein (RV Fredenbeck) Enniskerry310 0.00 / 55.12P

7. Rebecca Wilke (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Galisee 2328 0.00 / 55.63P

8. Frank Sironski (LRV Lübars e.V.) Giorni334 0.00 / 56.43P

9. Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Tinka Belle 2642 0.00 / 57.33P

10. Sophia Geistlinger (RV Beestwind e.V.) Chaccanuga154 0.00 / 57.44P

11. Heiko Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Asura 343 0.00 / 58.30

12. Jan Graefe (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Cloud 18203 0.00 / 58.50

13. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Quester 2544 0.00 / 58.51

14. Ralf Steinbach (RFV Landgest.Redefin e.V.) Lancelot 387403 0.00 / 58.75

15. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Dacil263 0.00 / 61.10

15. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Mariska 17474 0.00 / 61.10

17. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Cora 593246 0.00 / 62.43

18. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Cleo 179200 0.00 / 62.98

19. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Corelli 23249 0.00 / 63.57

20. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Camee 482 0.00 / 63.75

21. Rebecca Wilke (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Polysee529 0.00 / 64.20

22. Heiko Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Nordgut's Cinzano S507 0.00 / 65.42

23. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Laura 414715 0.00 / 67.00

24. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Kaiserdeern364 4.00 / 51.02

25. Andreas Hollberg (SG Grün-Weiß Klein Kreutz e.V.) Chesta 4173 4.00 / 53.87

26. Jörg Neubauer Dr. (RC Passin e.V.) Cascara 13123 4.00 / 53.88

27. Mike Rudloff (RFV Einetal Westdorf-Achersleben e.) Lavara 6410 4.50 / 72.97

28. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Linta T442 5.75 / 77.84

29. Anne Scherer (LG Reiten Berlin e.V.) Shanaga609 6.75 / 81.28

30. Christian Voß (RFV Freyenstein e.V.) Stracciatella 5632 8.00 / 61.36

31. Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Edgar 42306 8.75 / 73.43

32. Heiko Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Safari As585 11.50 / 84.47

33. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Mister Mähden742 12.00 / 57.75

34. Clemens Drabsch (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cappuccino 171101 12.75 / 73.79

35. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cerosa152 14.75 / 81.98
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11 Zeitspringprüfung Kl.L

Lars Kutscher, Blüthen

1. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Easy Girl 20304 0.00 / 46.71P

2. Andreas Hollberg (SG Grün-Weiß Klein Kreutz e.V.) Chesta 4173 0.00 / 49.95P

3. Hans-Peter Greve (RFV Gadebusch e.V.) Lätizia 2409 0.00 / 51.75P

4. Annika Lenz (RFV Wessin e.V.) Wind Lady 2663 0.00 / 51.84P

5. Jane Petersen (RFV HLG Neustadt e.V.) Chakko 2157 0.00 / 52.09P

6. Rebecca Wilke (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Galisee 2328 0.00 / 53.07P

7. Maria Wolf (RFV Bresch e.V) Cheerico-Ko171 0.00 / 53.92P

8. Kathleen Buske (PSV Quitzow e.V.) Callimity80 0.00 / 54.53

9. Christian Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Esperado 24313 0.00 / 56.57

10. Christian Lehmann (Reitclub Gulow e.V.) Avanti 22148 0.00 / 58.60

11. Heiko Brehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) La Cera 2383 0.00 / 59.61

12. Jennifer Rogge (RV Kunow e.V) Pirol S 3528 0.00 / 62.10

13. Rebecca Wilke (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Polysee529 0.00 / 66.30

14. Isabell Koplin (RFV Putlitz e.V) Stone 5631 0.00 / 70.72

15. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Mister Mähden742 0.00 / 73.75

16. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Cheyennefire176 0.00 / 85.16

12/1 Punktespringprüfung Kl.L

Hamburger Leistungsfutter, R. Schreib

0-258 RLP

Springplatz 1

1. Christian Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Lord Caletto 5452 44.00 / 46.84P

2. Enryko Wollner (RV Sülstorfer Soers e.V.) Cabana 966 40.00 / 48.64P

3. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Celien 3142 37.00 / 53.01P

4. Lena Hellwig (RFV Ravensberge e.V.) Ecstasy 11305 31.00 / 47.14P

5. Franziska Eisenberg (PSV Gut Vorbeck e. V.) Cancade86 31.00 / 67.66P

6. Lena Ferner (RSG Pritzwalk e.V.) Cacao Weizen68 28.00 / 50.99P

7. Anne Klocke (RFV HLG Neustadt e.V.) King 329377 27.00 / 61.53

8. Dörte Herms (PSV Wehnsdorf e.V.) Penelope 323523 12.00 / 42.69

9. Jane Petersen (RFV HLG Neustadt e.V.) Chakko 2157 12.00 / 42.75

10. Isabell Koplin (RFV Putlitz e.V) Elektra-H308 12.00 / 45.46

11. Cathleen Reder (RFV Eldena e.V.) Livonija 2446 12.00 / 47.33

12. Christian Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Esperado 24313 12.00 / 47.78

13. Enryko Wollner (RV Sülstorfer Soers e.V.) Dovers Boy298 12.00 / 48.28

14. Hans-Peter Greve (RFV Gadebusch e.V.) Lätizia 2409 9.00 / 52.08

15. Mirjam Fitzthum (RFV HLG Neustadt e.V.) Pegasus 481683 8.00 / 42.17

16. Kathleen Buske (PSV Quitzow e.V.) Clarissa P195 8.00 / 43.65

17. Ina Westphal (RFV Uenze e.V.) Rihanna 50569 8.00 / 55.14

18. Jennifer Rogge (RV Kunow e.V) Pirol S 3528 7.75 / 64.74

19. Annika Lenz (RFV Wessin e.V.) Remus 287563 6.00 / 48.71

20. Maik Wernicke (RFV Uenze e.V.) Cascara S.O.124 1.00 / 54.29

21. Isabell Koplin (RFV Putlitz e.V) Stone 5631 0.00 / 66.19

12/2 Punktespringprüfung Kl.L

Günter Lange Bauunternehmen, Wittmoor

ab 259 RLP

Springplatz 2

1. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Sunset 52725 44.00 / 41.85P

2. Sophia Geistlinger (RV Beestwind e.V.) Chaccanuga154 44.00 / 43.95P

3. Nora Gatzke Dr. (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Quick Connect545 44.00 / 45.39P

4. Paul Niemz (PSV Zescha e. V.) Loreen 137455 44.00 / 46.05P

5. Rebecca Wilke (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Galisee 2328 44.00 / 46.69P

6. Rebecca Wilke (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Polysee529 44.00 / 47.96

7. Mike Rudloff (RFV Einetal Westdorf-Achersleben e.) Lavara 6410 44.00 / 55.14

8. Heiko Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Asura 343 40.00 / 61.95

9. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Cheerico-Ko171 38.00 / 63.10

10. Heiko Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Safari As585 36.00 / 49.14

11. Franziska Küster Dr. (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Laredo con Viento406 31.50 / 65.88

12. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Easy Girl 20304 12.00 / 40.15

13. Frank Sironski (LRV Lübars e.V.) Giorni334 12.00 / 41.41

14. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Mister Mähden742 12.00 / 44.39

15. Anne Scherer (LG Reiten Berlin e.V.) Shanaga609 12.00 / 49.13

16. Paul Niemz (PSV Zescha e. V.) Collin 72212 12.00 / 52.64

17. Marcus Kostolnik (RV Kunow e.V) Aischa 1264 12.00 / 52.80

18. Maria Wolf (RFV Bresch e.V) Clear Round 8198 8.00 / 40.79

19. Andreas Hollberg (SG Grün-Weiß Klein Kreutz e.V.) Chesta 4173 8.00 / 49.07
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Stand: 08.06.2014 / 20:32:08

Ergebnisübersicht: Blüthen,PLS vom 06.-08.06.2014 [191423002] 06.06.2014 - 08.06.2014

13 Glücksspringprfg.Kl.L

Physiotherapie Kati Schmolke, Perleberg

1. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Slavek619 23.00 / 63.24P

2. Andreas Hollberg (SG Grün-Weiß Klein Kreutz e.V.) Chesta 4173 22.00 / 61.97P

3. Kai Siegmar Droß (RFV Wetzlar) Lady Loona 2396 22.00 / 62.95P

4. Maria Wolf (RFV Bresch e.V) Clear Round 8198 22.00 / 64.93P

5. Christine Obermayer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Dorofee720 21.00 / 63.39P

6. Anne Voß (RFV Putlitz e.V) Null Null Sieben510 20.00 / 61.38P

7. Willi Schönknecht (RFV Kyritz e.V.) Levinia 11433 20.00 / 62.31

8. Kathleen Buske (PSV Quitzow e.V.) Callimity80 20.00 / 63.70

9. Maik Wernicke (RFV Uenze e.V.) Chicka de la Luna177 20.00 / 64.90

10. Jane Petersen (RFV HLG Neustadt e.V.) Chakko 2157 20.00 / 69.55

11. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Easy Girl 20304 19.00 / 61.95

12. Johanna Atzpodien (RFV Gadebusch e.V.) Sinfonie 179614 19.00 / 62.62

13. Richard Heerlein (RV Fredenbeck) Enniskerry310 19.00 / 63.48

14. Christine Obermayer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Agneta 20721 18.00 / 65.47

15. Franziska Atzpodien (RFV Gadebusch e.V.) Waringa 7656 17.00 / 63.61

16. Jennifer Rogge (RV Kunow e.V) Pirol S 3528 16.00 / 66.12

17. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Mister Mähden742 15.00 / 61.02

18. Antonia-Patricia Wilhelm (RFV HLG Neustadt e.V.) Flavio 20731 14.00 / 62.42

14 Springprüfung Kl.A* mit 2 Umläufen

Malermeister Ingo Kuhs, Glövin

-Flutlicht-

1. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Easy Girl 20304 0.00 / 87.05P

2. Kathleen Buske (PSV Quitzow e.V.) Clarissa P195 0.00 / 87.99P

3. Christin Schulz (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Grandena 2341 0.00 / 90.86P

4. Christine Friderike Arp (RV Harsefeld u.Umg.) Hanseatin 5346 0.00 / 98.24P

5. Maxi Schack (RFV Crivitz e.V.) Queen de La539 0.00 / 98.48P

6. Jennifer Rogge (RV Kunow e.V) Ivan 89354 0.00 / 100.88P

7. Heidi Mößner (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Chinook 25711 0.00 / 111.66P

8. Christian Lehmann (Reitclub Gulow e.V.) Avanti 22148 4.00 / 96.54P

9. Anna-Luisa Kuhs (RFV Blüthen e.V.) Cisko 6190 4.00 / 97.84P

10. Katrin Glüsenkamp (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Caprio Sun709 4.00 / 107.97P

11. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Quintos 8555 6.75 / 124.45P

12. Andreas Hollberg (SG Grün-Weiß Klein Kreutz e.V.) Chesta 4173 8.00 / 86.82

13. Annett Grabow (RFV Blüthen e.V.) Antarctico Boy29 8.00 / 108.34

14. Maik Gehrmann (RV Gut Grambow e. V.) Corazon 52247 10.25 / 123.75

15. Ulf Schumacher (PSV Berge e.V.) Contessa 180237 10.50 / 129.20

16. Ulf Schumacher (PSV Berge e.V.) Sacco 3582 11.50 / 130.90

17. Jennifer Rogge (RV Kunow e.V) Pirol S 3528 14.25 / 119.45

18. Jacek Bieniaszewski (PSV Quitzow e.V.) Cangu95 21.25 / 124.67

19. Jacek Bieniaszewski (PSV Quitzow e.V.) Lordia 2454 29.25 / 123.67

20. Sabrina Bork (RFV Groß Lüben e.V.) Morana 5491 34.50 / 128.38

21. Sarah Pasemann (RV Gut Grambow e. V.) Nintenda 2503 40.50 / 119.70

22. Maik Wernicke (RFV Uenze e.V.) Cascara S.O.124 0.00 / 45.85

23. Sarah Fandrich (RFV Trebel) Sita 30618 8.00 / 50.98

24. Katja Rogasch (PSV Quitzow e.V.) Dagento264 12.00 / 47.74

15/1 Springprüfung Kl.M*

Agragenossenschaft Karstädt e.G.

0-735 RLP

1. Willi Schönknecht (RFV Kyritz e.V.) Levinia 11433 0.00 / 53.82P

2. Heiko Brehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Zaileen668 0.00 / 54.23P

3. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Kaiserdeern364 0.00 / 55.40P

4. Kai Siegmar Droß (RFV Wetzlar) Lady Loona 2396 0.00 / 58.97P

5. Anne Scherer (LG Reiten Berlin e.V.) Shanaga609 0.50 / 69.14

6. Maria Wolf (RFV Bresch e.V) Levis 55434 4.00 / 54.85

7. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Queen de La539 4.00 / 56.29

8. Johanna Atzpodien (RFV Gadebusch e.V.) Sinfonie 179614 4.00 / 60.10

9. Anne Klocke (RFV HLG Neustadt e.V.) Clara 104192 4.00 / 61.86

10. Sophia Geistlinger (RV Beestwind e.V.) Chaccanuga154 4.00 / 63.37

11. Kathrin Greve (RFV Gadebusch e.V.) Cacau 969 4.00 / 65.23

12. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Sunset 52725 8.00 / 51.54

13. Anika Elgert (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Idefix 231353 8.00 / 65.80

14. Jörg Neubauer Dr. (RC Passin e.V.) Cascara 13123 8.50 / 69.63

15. Christine Obermayer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Contarius 2719 12.00 / 62.79

15/2 Springprüfung Kl.M*
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Stand: 08.06.2014 / 20:32:08

Ergebnisübersicht: Blüthen,PLS vom 06.-08.06.2014 [191423002] 06.06.2014 - 08.06.2014

JA-SOLAR GmbH, Kritzkow, OT Benzin

anschließend an die 1. Abteilung

ab 736 RLP

1. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Cleo 179200 0.00 / 52.96P

2. Frank Sironski (LRV Lübars e.V.) Giorni334 0.00 / 54.90P

3. Claudia Hoppe (RFV Arkona e.V.) Ce-Matin144 0.00 / 55.69P

4. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Quester 2544 0.00 / 57.96P

5. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Lady Ellen 2392 0.00 / 58.62P

6. Johanna Melin (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chattanuga170 0.00 / 58.97P

7. Jo-Louis Thiessen (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Carlos Santana 12115 0.00 / 60.96P

8. Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Edgar 42306 0.00 / 61.77P

9. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Laura 414715 0.00 / 62.03

10. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Queen Waltraud540 0.00 / 62.06

11. Richard Heerlein (RV Fredenbeck) New Summertime501 0.00 / 62.94

12. Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Tinka Belle 2642 0.00 / 63.75

13. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Lodrich448 0.00 / 63.91

14. Ralf Steinbach (RFV Landgest.Redefin e.V.) Lancelot 387403 0.00 / 66.02

15. Jan Graefe (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Contigo 40240 0.00 / 66.71

16. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Linta T442 0.25 / 68.66

17. Anne Pölkow (RV Sülstorfer Soers e.V.) Connor 33230 0.50 / 69.06

18. Andreas Hollberg (SG Grün-Weiß Klein Kreutz e.V.) Ann-Cassin27 4.00 / 51.48

19. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Leticia 28430 4.00 / 54.92

20. Jo-Louis Thiessen (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Escobar 25312 4.00 / 58.43

21. Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Coming Home 3215 4.00 / 58.68

22. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Cypriana 4261 4.00 / 61.57

23. Heiko Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Kenia 49372 4.00 / 62.38

24. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Cora 593246 4.00 / 63.93

25. Marlies Struck (RFV Dannenberg) Angel's Kiss26 4.00 / 64.34

26. Clemens Drabsch (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Candyman 12594 4.25 / 68.91

27. Clemens Drabsch (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Calimero 54176 12.00 / 65.20

16 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M*

Wisch-Tec Andreas Wischnewski, Breese

1. Norman Hartig (RFV Wessin e.V.) Quinteros682 *0.00 / 31.19P

2. Claudia Hoppe (RFV Arkona e.V.) Ce-Matin144 *0.00 / 32.77P

3. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Cleo 179200 *0.00 / 33.19P

4. Maria Wolf (RFV Bresch e.V) Clear Round 8198 *0.00 / 33.48P

5. Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Coming Home 3215 *0.00 / 33.53P

6. Heiko Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Kenia 49372 *0.00 / 33.96P

7. Sophia Geistlinger (RV Beestwind e.V.) Chaccanuga154 *0.00 / 34.22P

8. Anne Pölkow (RV Sülstorfer Soers e.V.) Connor 33230 *0.00 / 34.45P

9. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Dekan 34277 *0.00 / 36.18

10. Paul Niemz (PSV Zescha e. V.) Loreen 137455 *0.00 / 41.68

11. Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Tinka Belle 2642 *4.00 / 34.81

12. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Charlie Sheen 2166 *4.00 / 35.56

13. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Kaiserdeern364 4.00 / 44.16

14. Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Edgar 42306 4.00 / 51.78

15. Anne Klocke (RFV HLG Neustadt e.V.) Clara 104192 4.00 / 53.71

16. Andreas Hollberg (SG Grün-Weiß Klein Kreutz e.V.) Ann-Cassin27 4.00 / 56.10

17. Anne Scherer (LG Reiten Berlin e.V.) Shanaga609 4.25 / 67.86

18. Anne Voß (RFV Putlitz e.V) Null Null Sieben510 8.00 / 48.91

19. Heiko Brehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Zaileen668 8.00 / 56.47

20. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Cora 593246 18.25 / 75.65

17 Springprfg.Kl.M** m.St.

Dr. Astrid Rose, Pritzwalk

1. Andreas Hollberg (SG Grün-Weiß Klein Kreutz e.V.) Ann-Cassin27 *0.00 / 37.65P

2. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Leticia 28430 *0.00 / 40.96P

3. Jo-Louis Thiessen (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Carlos Santana 12115 *0.00 / 42.31P

4. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Queen Waltraud540 *0.00 / 43.87P

5. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Subito 27634 *0.00 / 45.96P

6. Richard Heerlein (RV Fredenbeck) New Summertime501 *0.00 / 45.98P

7. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Cypriana 4261 *4.00 / 51.33

8. Heiko Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Kenia 49372 *8.00 / 42.49

9. Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Coming Home 3215 4.00 / 65.51

10. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Lady Ellen 2392 4.00 / 67.99

11. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Queen de La539 4.00 / 69.94

12. Johanna Melin (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chattanuga170 4.00 / 70.04

13. Jo-Louis Thiessen (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Escobar 25312 4.00 / 73.27

14. Maria Wolf (RFV Bresch e.V) Levis 55434 8.00 / 63.01

15. Clemens Drabsch (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Candyman 12594 8.00 / 72.65
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Stand: 08.06.2014 / 20:32:08

Ergebnisübersicht: Blüthen,PLS vom 06.-08.06.2014 [191423002] 06.06.2014 - 08.06.2014

16. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Cora 593246 21.75 / 98.27

17. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Slavek619 36.00 / 123.18

18 Springprüfung Kl.M* m.Siegerrunde

Agrarberatung Anke Krüger, Perleberg

1. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Cleo 179200 *0.00 / 46.25P

2. Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Edgar 42306 *1.25 / 51.07P

3. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Leticia 28430 *4.00 / 43.07P

4. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Cora 593246 *5.75 / 55.88P

5. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Queen de La539 4.00 / 70.17

6. Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Coming Home 3215 4.00 / 70.62

7. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Sunset 52725 4.00 / 71.27

8. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Slavek619 4.25 / 75.64

9. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Luna Grande470 7.00 / 86.21

10. Heiko Brehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Zaileen668 8.75 / 93.28

11. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Corelli 23249 20.25 / 91.45

19 Spr.Kl.M** -Jagd um Punkte

Helmut Jäger und Söhne, Blüthen

1. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Cypriana 4261 1040.00 / 96.21P

2. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Subito 27634 1030.00 / 91.61P

3. Norman Hartig (RFV Wessin e.V.) Quinteros682 1030.00 / 95.34P

4. Heiko Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Kenia 49372 860.00 / 90.67P

5. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Kaiserdeern364 790.00 / 102.46

6. Maria Wolf (RFV Bresch e.V) Levis 55434 760.00 / 95.99

7. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Slavek619 610.00 / 96.86

20/1 Dressurprüfung Kl.A*

AVEBE Stärkefabrik, Dallmin

0-15 RLP

Dressurplatz 1

Aufgabe A 5/2

1. Denise Scholten (RFV Landgest.Redefin e.V.) Forcados IJ321 7.80P

2. Ina Westphal (RFV Uenze e.V.) Rihanna 50569 7.50P

3. Reinhard Bschorer (RFV Crivitz e.V.) Sandy 555598 7.40P

4. Leah Jachow (RFV HLG Neustadt e.V.) Mamira 3473 7.20P

5. Elke Meis (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Calido-Fritz73 7.00P

5. Bettina Huschenhöfer (RFV Eldena e.V.) Percy 230524 7.00P

7. Eberhard Bingel (RV Luisenhof Paretz e.V.) Sans Serif600 6.90P

8. Lara Knebel (RFV Putlitz e.V) Lopaca451 6.80P

9. Lisa Brandt (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Herzensglut350 6.70

10. Andrea Voß (RFV Freyenstein e.V.) Chantre 35160 6.60

10. Maximilian Gräfe (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Walencia-S741 6.60

12. Petra Rehorek (SV Lindenberg e.V.Sekt.Pferdesp.) Don Jovanni S294 6.50

12. Carolin Lange (RFV Uenze e.V.) Lady Clara391 6.50

12. Nicole Bohnstedt (RFV Plau am See e.V) Little Lady II707 6.50

15. Andrea Voß (RFV Freyenstein e.V.) Delnario S278 6.40

15. Friederike Büchner (RFV Uenze e.V.) Stella S 3630 6.40

15. Stefanie Schwark (SAMOSAEA RV f.therapeut.Reiten u. B) Lavinia 192692 6.40

18. Katja Rogasch (PSV Quitzow e.V.) Carracas 4118 6.30

18. Andrea Beetz (RFV Uenze e.V.) Kimberley 70376 6.30

18. Caroline Brinkmann (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Rubenia579 6.30

21. Hanna Edler (Stendaler Pferdesportverein e.V.) Celina S143 6.20

21. Anja Langfeld (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Charlston 11167 6.20

23. Lara Eileen Eitner (RFV HLG Neustadt e.V.) Stanley 165687 6.10

24. Saskia Boehm (RFV HLG Neustadt e.V.) Scharlatan 16606 6.00

24. Nicole Bohnstedt (RFV Plau am See e.V) Dream Lady 19706 6.00

26. Natalie Koop (RFV Uenze e.V.) Romina 400573 5.80

26. Gina Schulze (RFV Trebel) Shalima Noir608 5.80

28. Laura-Sophie Templin (PSV Berge e.V.) Paris 106519 5.70

29. Jildou Brink (PferdeSV Phoenix e. V.) Santo W603 5.60

30. Chantal Rose (RSG Pritzwalk e.V.) Forever Sun 2322 5.00

30. Celina-Franziska Malorny (RFV Putlitz e.V) Mowgli 52493 5.00

30. Carolin Krege (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) Rondo Veninziano716 5.00

20/2 Dressurprüfung Kl.A*

Dahsee Gasthaus, Glövzin

ab 16 RLP - anschließend an die 1. Abteilung

Dressurplatz 1
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Stand: 08.06.2014 / 20:32:08

Ergebnisübersicht: Blüthen,PLS vom 06.-08.06.2014 [191423002] 06.06.2014 - 08.06.2014

Augabe A 5/2

1. Annika Winter (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Sunny Flair636 8.00P

2. Sarah Fandrich (RFV Trebel) Latina 246407 7.80P

3. Maite Giffoni-Martinez (RV Luisenhof Paretz e.V.) Ronda Mohema575 7.70P

4. Carmen Knebel (RFV Putlitz e.V) Samba Lady591 7.60P

5. Chantal See (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) Amazing S19 7.40P

6. Maret Müller-Grütte (RFV Preussen Pritzwalk e.V.) Caruna122 7.30P

6. Hilde Brink (PferdeSV Phoenix e. V.) Chacco's Lucie W156 7.30P

8. Jeannette See (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) Beleve Me S55 7.20P

8. Maret Müller-Grütte (RFV Preussen Pritzwalk e.V.) Comtessa's Rosenstolz219 7.20P

10. Maite Giffoni-Martinez (RV Luisenhof Paretz e.V.) Key-West 2374 7.10

10. Annika Winter (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Sachsenzauber584 7.10

12. Wibke Riefenstahl (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Damia 3268 7.00

12. Andreas Trüby (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) Riviera 70571 7.00

14. Julia-Marie Martens (RFV HLG Neustadt e.V.) Daylight Star 3274 6.90

14. Jana Schneider (RFV HLG Neustadt e.V.) Galbana SK326 6.90

14. Mandy Gelenk (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) Lord Maximus 2453 6.90

17. Franziska Nowack (RSG Pritzwalk e.V.) Donna Evita 5297 6.80

17. Mandy Gelenk (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) Miss Moni 2484 6.80

17. Andreas Trüby (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) Santiano 9602 6.80

20. Christina Haese (RFV Z.d.Neustädter Weiden e.V) Struwelpeter 4633 6.70

21. Chantal See (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) Forrest Gump 74323 6.60

21. Sylvie Schultz (RFV Ruhner Berge e.V.) Quintera vom Steiner-Hof552 6.60

21. Lina-Sophie Lüth (RFV Dannenberg) Ricardo 455566 6.60

24. Annalena Höfer (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Simba 111613 6.50

25. Desiree Pfauder (RSG Pritzwalk e.V.) Dayla 4273 6.40

26. Jennifer Riedel (RFV Kyritz e.V.) Quintess 10553 6.30

26. Vanessa Ahrendt (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Wenga 9658 6.30

28. Vanessa Jakat (RV Luisenhof Paretz e.V.) Marlow 24732 6.20

29. Linda Hübscher (Reit- und Zuchtverein Wagenitz e.V.) Walter 77653 6.10

30. Maite Giffoni-Martinez (RV Luisenhof Paretz e.V.) Ronaldo 217574 5.80

21 Dressurprüfung Kl.A**

Schmiedemeister Dr. Miede, Blüthen

Dressurplatz 1

Aufgabe A 7/2

Von Sonntag auf Samstag vorverlegt!!!

1. Christine Wolf (RFV Hofgut Prietzen e.V.) Sarotti Cocoa604 7.60P

2. Andreas Trüby (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) Riviera 70571 7.40P

3. Christine Wolf (RFV Hofgut Prietzen e.V.) Kentucky 109373 7.10P

4. Josefine Nemetz (RV Luisenhof Paretz e.V.) Winola 4666 7.00P

5. Mandy Gelenk (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) Miss Moni 2484 6.90P

6. Maret Müller-Grütte (RFV Preussen Pritzwalk e.V.) Comtessa's Rosenstolz219 6.80P

6. Maite Giffoni-Martinez (RV Luisenhof Paretz e.V.) Ronda Mohema575 6.80P

8. Maite Giffoni-Martinez (RV Luisenhof Paretz e.V.) Key-West 2374 6.70

8. Ricarda Sehnert (RFV HLG Neustadt e.V.) Ragazzo 76558 6.70

10. Anne-Marlen Jonas (RSG Pritzwalk e.V.) Charity 34163 6.60

10. Katja Rogasch (PSV Quitzow e.V.) Dagento264 6.60

10. Lisa Brandt (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Herzensglut350 6.60

13. Betti Wiegand (RFV HLG Neustadt e.V.) Comtess Kolibri218 6.50

13. Maite Giffoni-Martinez (RV Luisenhof Paretz e.V.) Ronaldo 217574 6.50

13. Saskia Boehm (RFV HLG Neustadt e.V.) Scharlatan 16606 6.50

13. Annalena Höfer (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Simba 111613 6.50

17. Julia-Marie Martens (RFV HLG Neustadt e.V.) Daylight Star 3274 6.40

17. Petra Rehorek (SV Lindenberg e.V.Sekt.Pferdesp.) Don Jovanni S294 6.40

19. Eberhard Bingel (RV Luisenhof Paretz e.V.) Sans Serif600 6.30

20. Vanessa Jakat (RV Luisenhof Paretz e.V.) Devon 17283 6.20

20. Dorina Petersen (RV Gut Grambow e. V.) Farina 830315 6.20

22/1 Dressurreiterprüfung Kl.A

Beschallung Ralf Ginsko

Dressurplatz 2 , 0-11 RLP

Aufgabe RA 1/1

-geschlossen-

1. Friederike Büchner (RFV Uenze e.V.) Cosinus W253 8.20P

2. Nora-Sophie Köhler (RFV HLG Neustadt e.V.) Grace 387340 8.00P

3. Hanna Edler (Stendaler Pferdesportverein e.V.) Celina S143 7.90P

3. Josefine Nemetz (RV Luisenhof Paretz e.V.) Don Giovanni 64293 7.90P

5. Lara Knebel (RFV Putlitz e.V) Lopaca451 7.80P

5. Friederike Büchner (RFV Uenze e.V.) Stella S 3630 7.80P
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7. Leah Jachow (RFV HLG Neustadt e.V.) Mamira 3473 7.70

8. Verena Bock (PSV Quitzow e.V.) Kolbi379 7.20

8. Eberhard Bingel (RV Luisenhof Paretz e.V.) Sans Serif600 7.20

10. Laura-Sophie Templin (PSV Berge e.V.) Paris 106519 6.80

11. Gina Sohn (RFV HLG Neustadt e.V.) Curd R260 6.60

11. Josefine Nemetz (RV Luisenhof Paretz e.V.) Winola 4666 6.60

13. Elke Meis (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Calido-Fritz73 6.50

13. Lisa Brandt (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Sachsenzauber584 6.50

15. Saskia Boehm (RFV HLG Neustadt e.V.) Scharlatan 16606 6.40

15. Nicole Bohnstedt (RFV Plau am See e.V) Viscount's Boy650 6.40

17. Stefanie Schwark (SAMOSAEA RV f.therapeut.Reiten u. B) Lavinia 192692 6.30

18. Katja Rogasch (PSV Quitzow e.V.) Dagento264 6.20

19. Jildou Brink (PferdeSV Phoenix e. V.) Santo W603 5.80

22/2 Dressurreiterprüfung Kl.A

Bausemer GmbH, Perleberg

ab 12 RLP

Dressurplatz 2                     anschließend an die 1. Abteilung

Aufgabe RA 1/1                                          -geschlossen-

1. Annika Winter (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Sunny Flair636 8.40P

2. Mandy Gelenk (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) Lord Maximus 2453 8.20P

3. Carmen Knebel (RFV Putlitz e.V) Samba Lady591 8.10P

4. Anniek Boltjes (PferdeSV Phoenix e. V.) Windrose 157664 8.00P

5. Ricarda Sehnert (RFV HLG Neustadt e.V.) Ragazzo 76558 7.80P

6. Hilde Brink (PferdeSV Phoenix e. V.) Chacco's Lucie W156 7.60P

6. Chantal See (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) Forrest Gump 74323 7.60P

8. Anniek Boltjes (PferdeSV Phoenix e. V.) QuiLando 3548 7.50P

8. Maite Giffoni-Martinez (RV Luisenhof Paretz e.V.) Ronda Mohema575 7.50P

10. Karoline Däderich (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Chokurei181 7.40

10. Annika Winter (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Davita 4272 7.40

12. Mandy Gelenk (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) Miss Moni 2484 7.20

13. Anne-Marlen Jonas (RSG Pritzwalk e.V.) Charity 34163 7.00

14. Julia-Marie Martens (RFV HLG Neustadt e.V.) Daylight Star 3274 6.70

14. Bettina Huschenhöfer (RFV Eldena e.V.) Percy 230524 6.70

16. Chantal See (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) Amazing S19 6.60

17. Sarah Fandrich (RFV Trebel) Lovely Lady Luna458 6.50

18. Wibke Riefenstahl (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Damia 3268 6.40

18. Jennifer Riedel (RFV Kyritz e.V.) Quintess 10553 6.40

20. Vanessa Jakat (RV Luisenhof Paretz e.V.) Marlow 24732 6.30

21. Andrea Voß (RFV Freyenstein e.V.) Delnario S278 6.20

22. Christina Haese (RFV Z.d.Neustädter Weiden e.V) Struwelpeter 4633 6.00

23 Dressurpferdeprfg. Kl.A

Reisebüro Gottschalk, Perleberg; Reisedienst Westprignitz, Weisen

Dressurplatz 1

Aufgabe DA 4/1

1. Alexis Vrachoritis (LRF Bülow Neubeeren e.V.) Fleurette 15320 8.30P

2. Jana Schneider (RFV HLG Neustadt e.V.) Cassius Clay 33130 8.00P

3. Nadine Ollmann (RFV Eldena e.V.) Lacoste 133388 7.90P

3. Alexis Vrachoritis (LRF Bülow Neubeeren e.V.) Whizzkid 6660 7.90P

5. Jeannette See (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) Beleve Me S55 7.80P

5. Christine Wolf (RFV Hofgut Prietzen e.V.) Sam 1007590 7.80P

5. Annika Winter (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Sunny Flair636 7.80P

8. Jana Schneider (RFV HLG Neustadt e.V.) Galbana SK326 7.60

9. Sylvie Schultz (RFV Ruhner Berge e.V.) Quintera vom Steiner-Hof552 7.00

10. Mandy Gelenk (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) Lord Maximus 2453 6.80

11. Maite Giffoni-Martinez (RV Luisenhof Paretz e.V.) Ronaldo 217574 6.70

12. Jeannette See (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) Diamant's Chutterfly S284 6.50

13. Julia-Marie Martens (RFV HLG Neustadt e.V.) Quater Mile536 6.40

13. Sandra Sechting (RFV Z.d.Neustädter Weiden e.V) Spirit of Love623 6.40

15. Therese Trommer (RV Michaelisbruch e.V.) Occident Pearl512 6.30

16. Petra Rehorek (SV Lindenberg e.V.Sekt.Pferdesp.) Don Jovanni S294 6.20

16. Christine Wolf (RFV Hofgut Prietzen e.V.) Kentucky 109373 6.20

18. Svenja Fleischmann (RFV HLG Neustadt e.V.) Dark Design MP270 5.90

19. Silvia Mücke (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) Dillon M285 5.80

20. Lara Knebel (RFV Putlitz e.V) Orlina 7515 5.50

21. Sarah Fandrich (RFV Trebel) Lovely Lady Luna458 0.00

24 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Thomas Müller, Strehlen
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Dressurplatz 1

Aufgabe L 3

-geschlossen-

1. Patricia Wollenberg (RFV Eldena e.V.) Kalif 240367 6.80P

2. Ricarda Sehnert (RFV HLG Neustadt e.V.) Ragazzo 76558 6.60P

3. Ulrike Neumann (RFV Z.d.Neustädter Weiden e.V) De Saladin276 6.50P

4. Niklas Kleinert (RV Luisenhof Paretz e.V.) Zahib 3667 6.30P

4. Luca Folina Mauke (RFV HLG Neustadt e.V.) Heddy 5688 6.30P

6. Vanessa Ahrendt (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Wenga 9658 6.20P

7. Verena Bock (PSV Quitzow e.V.) Kolbi379 6.10P

8. Nora-Sophie Köhler (RFV HLG Neustadt e.V.) Grace 387340 6.00P

8. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Pallas 34516 6.00P

10. Sarah Fandrich (RFV Trebel) Latina 246407 5.90

11. Jana Schneider (RFV HLG Neustadt e.V.) Dream Girl 51299 5.80

11. Lina-Sophie Lüth (RFV Dannenberg) Ricardo 455566 5.80

13. Bettina Huschenhöfer (RFV Eldena e.V.) Percy 230524 5.60

13. Jennifer Riedel (RFV Kyritz e.V.) Quintess 10553 5.60

13. Linda Hübscher (Reit- und Zuchtverein Wagenitz e.V.) Walter 77653 5.60

16. Friederike Büchner (RFV Uenze e.V.) Cosinus W253 5.50

16. Katharina Beckmann (RSG Pritzwalk e.V.) Don Camillo 177291 5.50

16. Linda Hübscher (Reit- und Zuchtverein Wagenitz e.V.) Saluca588 5.50

19. Carmen Knebel (RFV Putlitz e.V) Samba Lady591 5.30

20. Vanessa Jakat (RV Luisenhof Paretz e.V.) Devon 17283 5.20

21. Maite Giffoni-Martinez (RV Luisenhof Paretz e.V.) Key-West 2374 4.50

25 Dressurprfg. Kl.L* - Kandare -

Roswitha's Blumen- und Kranzbinderei, Karstädt

Dressurplatz 2

Aufgabe L 5 auswendig

1. Ulrike Neumann (RFV Z.d.Neustädter Weiden e.V) De Saladin276 7.50P

2. Uta Trepkau (Reit- und Zuchtverein Wagenitz e.V.) Rania 21562 7.30P

3. Johanna Kersten (RFV HLG Neustadt e.V.) Luna 1108691 7.10P

4. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Pallas 34516 7.00P

5. Nele Cecilia Pönicke (RFV HLG Neustadt e.V.) Blue Diamond 7701 6.80P

6. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Goldmarie 36338 6.60P

6. Liza Falk (RFV HLG Neustadt e.V.) Pretty-Girl 2530 6.60P

8. Annika Winter (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Herzensglut350 6.50

8. Caroline Neumann (RFV Freyenstein e.V.) Le Solitaire N415 6.50

8. Jeannette See (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) Sweat Heart638 6.50

11. Wiebke Benzin (RFV HLG Neustadt e.V.) Don Welfino296 6.40

11. Patricia Wollenberg (RFV Eldena e.V.) Kalif 240367 6.40

13. Wolf-Herbert Weiffenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Chocolate 48179 6.30

13. Carmen Knebel (RFV Putlitz e.V) Samba Lady591 6.30

15. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Vito 30651 6.20

16. Wibke Riefenstahl (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Damia 3268 6.10

17. Desiree Pfauder (RSG Pritzwalk e.V.) Alea 169 6.00

18. Katharina Beckmann (RSG Pritzwalk e.V.) Don Camillo 177291 5.80

18. Linda Hübscher (Reit- und Zuchtverein Wagenitz e.V.) Walter 77653 5.80

20. Stefanie Schulze Buschhoff (RV Luisenhof Paretz e.V.) Dschambino301 5.60

21. Jana Schneider (RFV HLG Neustadt e.V.) Dream Girl 51299 5.40

26 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

VION Perleberg GmbH

Dressurplatz 1

Aufgabe L 7

1.  Ralf Voß (Ritzerower RV) Leclair746 8.50P

2. Uta Trepkau (Reit- und Zuchtverein Wagenitz e.V.) Rania 21562 8.40P

3. Annika Winter (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Herzensglut350 8.30P

4. Caroline Neumann (RFV Freyenstein e.V.) Coriana N250 8.20P

4. Jeannette See (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) Waschanti S657 8.20P

6. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Pallas 34516 7.80P

7. Ulrike Neumann (RFV Z.d.Neustädter Weiden e.V) De Saladin276 7.70

8. Liza Falk (RFV HLG Neustadt e.V.) Pretty-Girl 2530 7.60

9. Johanna Kersten (RFV HLG Neustadt e.V.) Luna 1108691 7.40

10. Katharina Beckmann (RSG Pritzwalk e.V.) Don Camillo 177291 7.30

11. Jana Schneider (RFV HLG Neustadt e.V.) Dream Girl 51299 7.00

12. Wibke Riefenstahl (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Damia 3268 6.90

12. Katharina Idzi (I.FC Lübars e.V. Abt.Pferdesport) Dominion 4289 6.90

14. Barbara Nemetz (RV Luisenhof Paretz e.V.) Don Giovanni 64293 6.80

15. Stefanie Schulze Buschhoff (RV Luisenhof Paretz e.V.) Quincy-Boy550 6.60
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16. Carmen Knebel (RFV Putlitz e.V) Samba Lady591 6.40

17. Luca Folina Mauke (RFV HLG Neustadt e.V.) Heddy 5688 6.20

18. Ricarda Sehnert (RFV HLG Neustadt e.V.) Ragazzo 76558 6.10

19. Daniela Fischer (RV Jagdhaus Paaren e.V.) Landrover 14405 6.00

19. Nele Cecilia Pönicke (RFV HLG Neustadt e.V.) Blue Diamond 7701 6.00

21. Nora-Sophie Köhler (RFV HLG Neustadt e.V.) Grace 387340 5.90

22. Verena Bock (PSV Quitzow e.V.) Dagento264 5.80

27 Dressurprüfung Kl.M*

SRB Westprignitzer Landtechnik, Karstädt

Dressurplatz 2

Aufgabe M 1

1. Nadine Ollmann (RFV Eldena e.V.) Royal  Rubinstar577 7.80P

2. Katrin Hansen (RC Pegasus e.V.) Dal Campo690 7.20P

3. Sarah Mohseni (Hof Bernadotte e.V.) Salima 33714 6.90P

4. Sophia Schmidt-Nowak Dr. (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Quando S 2533 6.80P

5. Jeannette See (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) Renier564 6.70P

6. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Prosecco 40531 6.60P

6. Svea Oberschal (RFV HLG Neustadt e.V.) Trouble's Boy645 6.60P

8. Wolf-Herbert Weiffenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Chocolate 48179 6.50P

8. Friederike Raum (RV Luisenhof Paretz e.V.) Leparello427 6.50P

10. Kathi Funk (Reit- und Zuchtverein Wagenitz e.V.) Don Barcello290 6.40P

10. Jeannette See (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) Sweat Heart638 6.40P

12. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Selina 144607 6.30

13. Maren Schierwater (PSV 1881 Hohenberg-Krusemark e.V.) Richellieux567 6.20

13.  Ralf Voß (Ritzerower RV) Pegasus747 6.20

15. Friederike Reinke (RFV Groß Briesen e.V) Devina's Day282 6.10

15. Nadine Koza (TG Gestüt Storchenluch e.V) Lagerfeld 21398 6.10

15. Sarah Mohseni (Hof Bernadotte e.V.) Rubinio 22728 6.10

18. Katharina Idzi (I.FC Lübars e.V. Abt.Pferdesport) Dominion 4289 6.00

18. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Vito 30651 6.00

20. Daniela Fischer (RV Jagdhaus Paaren e.V.) Landrover 14405 5.80

20. Monika Bölter (TG Reitanlage Oranienburg e) Sairon 2586 5.80

22. Friederike Reinke (RFV Groß Briesen e.V) Sissi K617 5.70

23. Marie Heidemann (RV Michaelisbruch e.V.) Don Pepe 12295 5.60

24. Kathi Funk (Reit- und Zuchtverein Wagenitz e.V.) Beefeater53 5.50

25. Matthias Neuschulz (RV Luisenhof Paretz e.V.) Diodoro287 5.40

26. Caroline Neumann (RFV Freyenstein e.V.) Coriana N250 5.20

26. Patricia Wollenberg (RFV Eldena e.V.) Kalif 240367 5.20

26. Matthias Neuschulz (RV Luisenhof Paretz e.V.) Sheherazade 6611 5.20

26. Niklas Kleinert (RV Luisenhof Paretz e.V.) Zahib 3667 5.20

30. Wiebke Benzin (RFV HLG Neustadt e.V.) Don Welfino296 5.10

31. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Goldmarie 36338 5.00

32. Katharina Beckmann (RSG Pritzwalk e.V.) Don Camillo 177291 4.80

33. Desiree Pfauder (RSG Pritzwalk e.V.) Alea 169 4.50

28 Dressurprüfung Kl.M*

Dekotraum Anette Bahlke, Dallmin

Dressurplatz 2

Aufgabe M 3

1. Jeannette See (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) Renier564 7.80P

2. Nadine Ollmann (RFV Eldena e.V.) Royal  Rubinstar577 7.50P

3. Maren Schierwater (PSV 1881 Hohenberg-Krusemark e.V.) Richellieux567 7.40P

4. Jana Schneider (RFV HLG Neustadt e.V.) Trouble's Boy645 7.30P

5. Marie Heidemann (RV Michaelisbruch e.V.) Don Pepe 12295 7.20P

6. Sophia Schmidt-Nowak Dr. (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Quando S 2533 7.00P

7. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Vito 30651 6.80P

8. Caroline Neumann (RFV Freyenstein e.V.) Le Solitaire N415 6.70P

9. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Prosecco 40531 6.60P

10. Friederike Raum (RV Luisenhof Paretz e.V.) Leparello427 6.50

10. Sarah Mohseni (Hof Bernadotte e.V.) Salima 33714 6.50

12. Kathi Funk (Reit- und Zuchtverein Wagenitz e.V.) Don Barcello290 6.40

12. Nadine Koza (TG Gestüt Storchenluch e.V) Lagerfeld 21398 6.40

14. Katharina Idzi (I.FC Lübars e.V. Abt.Pferdesport) Dominion 4289 6.30

14. Matthias Neuschulz (RV Luisenhof Paretz e.V.) Sheherazade 6611 6.30

16. Friederike Reinke (RFV Groß Briesen e.V) Devina's Day282 6.20

16. Katrin Hansen (RC Pegasus e.V.) Dal Campo690 6.20

18. Uta Trepkau (Reit- und Zuchtverein Wagenitz e.V.) Rania 21562 6.10

18. Friederike Reinke (RFV Groß Briesen e.V) Sissi K617 6.10

18. Johanna Kersten (RFV HLG Neustadt e.V.) Luna 1108691 6.10

21. Matthias Neuschulz (RV Luisenhof Paretz e.V.) Diodoro287 5.90
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21. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Goldmarie 36338 5.90

21. Wibke Riefenstahl (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Riverdance S 2570 5.90

24. Monika Bölter (TG Reitanlage Oranienburg e) Sairon 2586 5.80

24. Niklas Kleinert (RV Luisenhof Paretz e.V.) Zahib 3667 5.80

29 Dress.Fahrpf.Kl.A - Zweispänner -

Getreide AG, Karstädt

Fahrplatz

Aufgabe FA 1 auswendig

1. Martin Stübing (RFV HLG Neustadt e.V.) 8.10P

2. Hartmut Schulz (RFV Putlitz e.V) 8.00P

3. Denny Fiedler (RFTV Krumke e.V.) 7.90P

4. Thomas Raband (RFV Markee e.V.) 7.80P

4. Hartmut Priestaff (RFV Bollewick e.V.) 7.80P

6. Martin Stübing (RFV HLG Neustadt e.V.) 7.70

6. Julia Tscharntke (RFV Z.d.Neustädter Weiden e.V) 7.70

8. Horst Puls (Reitclub Gulow e.V.) 7.60

8. Lena-Marie Schuster (RFV Beuster e.V.) 7.60

10. Kay Schuster (RFV Beuster e.V.) 7.50

11. Heinz Priestaff (RFV Bollewick e.V.) 7.40

12. Heike Rieckhoff (RFV Preussen Pritzwalk e.V.) 7.30

13. Gerald Tuppat (PSV Am Meynbach e.V) 7.20

14. Hartmut Schulz (RFV Putlitz e.V) 7.10

15. Tarek Wendrock (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) 6.60

16. Andree Jahn (RFV Preussen Pritzwalk e.V.) 6.10

17. Tarek Wendrock (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) 5.70

18. Herbert Wendt (RFV Z.d.Neustädter Weiden e.V) 5.50

30 Dress.Fahrpf.Kl.A - Zweispänner -

Forst- und Gartengeräte Wilfried Wendt

Fahrplatz

Aufgabe FA 2 auswendig

1. Martin Stübing (RFV HLG Neustadt e.V.) 7.90P

2. Hartmut Schulz (RFV Putlitz e.V) 7.80P

2. Lena-Marie Schuster (RFV Beuster e.V.) 7.80P

4. Heike Rieckhoff (RFV Preussen Pritzwalk e.V.) 7.70P

5. Martin Stübing (RFV HLG Neustadt e.V.) 7.60P

5. Horst Puls (Reitclub Gulow e.V.) 7.60P

7. Thomas Raband (RFV Markee e.V.) 7.50

7. Nico Schwarz (RFV Beuster e.V.) 7.50

9. Julia Tscharntke (RFV Z.d.Neustädter Weiden e.V) 7.40

9. Hartmut Priestaff (RFV Bollewick e.V.) 7.40

11. Heinz Priestaff (RFV Bollewick e.V.) 7.10

12. Gerald Tuppat (PSV Am Meynbach e.V) 6.80

13. Hartmut Schulz (RFV Putlitz e.V) 6.50

13. Tarek Wendrock (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) 6.50

15. Herbert Wendt (RFV Z.d.Neustädter Weiden e.V) 6.40

16. Karl-Heinz Bahr (RFV Ruhner Berge e.V.) 6.20

17. Gabriele Marquardt (LPSV Bredow e.V.) 6.00

18. Andree Jahn (RFV Preussen Pritzwalk e.V.) 5.80

19. Tarek Wendrock (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) 5.50

31 Komb. Hindernisf. m.Gelände- hindernissen - Zweisp. Kl. A

Steuerbüro Jörg Zabel, Reetz

1. Nico Schwarz (RFV Beuster e.V.) 0.00 / 82.00P

2. Karl-Heinz Bahr (RFV Ruhner Berge e.V.) 0.00 / 84.82P

3. Gerald Tuppat (PSV Am Meynbach e.V) 0.00 / 90.62P

4. Gerald Tuppat (PSV Am Meynbach e.V) 5.00 / 94.57P

5. Thomas Raband (RFV Markee e.V.) 10.00 / 115.37

6. Gabriele Marquardt (LPSV Bredow e.V.) 20.00 / 126.61

7. Horst Puls (Reitclub Gulow e.V.) 25.00 / 75.03

32 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

je Teilnehmer 1 Pferd, Junioren 2 Pferde erlaubt

1. Jörn Eilmes (RSG Pritzwalk e.V.) Mirabella 19482 7.50P

2. Leo-Alexander Weiffenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Rocky 1333572 7.00P

3. Gina Sohn (RFV HLG Neustadt e.V.) Comtess Kolibri218 6.80P

4. Pauline Ullmann (RFV HLG Neustadt e.V.) Comtess 180217 6.70P

4. Eva-Maria Richter (RFV Z.d.Neustädter Weiden e.V) Jumanjo362 6.70P
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6. Anne Jahn (RFV Vornhorst e.V.) Contessos238 6.50P

6. Eva Madeleine Sadzio (RV Raben Steinfeld Hubertus e.V.) Tjano643 6.50P

8. Mandy Jaeger (RFV Blüthen e.V.) Kaiserdeern364 6.40P

9. Jasmin Kludt (RFV Liebenthal e.V.) Caribic 14669 6.20

10. Marie Schwierske (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Nepomuck 45498 5.90

11. Vivien Rogge (RFV Uenze e.V.) Felizitas 23317 5.20

12. Dorina Petersen (RV Gut Grambow e. V.) Farina 830315 5.00

12.  Laura Behrend (RFV Uenze e.V.) Kimberley 70376 5.00

14. Eileen Wackrow (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Filou Legere318 4.80

14. Lilly Lemke (RFV Putlitz e.V) Napoleon 396722 4.80

33 Dressur-WB (E 5/1)

Ronald Otto Hufbeschlag, Postlin

Aufgabe E 5/2

Dressurplatz 2

je Teilnehmer 1 Pferd, Junioren 2 Pferde erlaubt

1. Leah Jachow (RFV HLG Neustadt e.V.) Mamira 3473 7.40P

2. Gina Sohn (RFV HLG Neustadt e.V.) Curd R260 7.20P

3. Merle Sültemeier (RFV Trebel) Latina 246407 7.10P

4. Gina Sohn (RFV HLG Neustadt e.V.) Comtess Kolibri218 6.90P

5. Lea Jungsthöfel (PSV Quitzow e.V.) Lady Fantastic675 6.80P

6. Lilly Lemke (RFV Putlitz e.V) Viscount's Boy650 6.70P

7.  Laura Behrend (RFV Uenze e.V.) Kimberley 70376 6.60P

8. Lisa Grochla (RFV Putlitz e.V) Sonja674 6.50P

9. Anja Langfeld (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Charlston 11167 6.40P

9. Chantal Rose (RSG Pritzwalk e.V.) Forever Sun 2322 6.40P

11. Alina Block (RFV Groß Lüben e.V.) Nadja 233496 6.30

11. Emilia Schwark (SAMOSAEA RV f.therapeut.Reiten u. B) Lavinia 192692 6.30

13. Kim Isabell Krüger (RFV Putlitz e.V) Lopaca451 6.20

13. Christina Haese (RFV Z.d.Neustädter Weiden e.V) Struwelpeter 4633 6.20

15. Marie Schwierske (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Ayla 8049 6.00

15. Frieda Arndt (SV Lindenberg e.V.Sekt.Pferdesp.) Nottingham 3508 6.00

15. Emilia Schwark (SAMOSAEA RV f.therapeut.Reiten u. B) Nez perce693 6.00

18. Mia-Philine Voß (PSV Berge e.V.) Bella Mia 956 5.90

19. Anina Malitus (RFV Putlitz e.V) Freddy 152684 5.80

20. Pauline Rehorek (SV Lindenberg e.V.Sekt.Pferdesp.) Helios 172348 5.70

20. Leonie Herscher (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) Lord744 5.70

22. Celina-Franziska Malorny (RFV Putlitz e.V) Mowgli 52493 5.60

22.  Ann-Sophie Wießuwa (RV Raben Steinfeld Hubertus e.V.) Day Dream743 5.60

24. Christin Warnat (PSV Berge e.V.) Monty 459489 5.50

25. Lysann Slotta (PSV Quitzow e.V.) Gandy670 5.20

26. Emely Bergemann (RFV Putlitz e.V) Ginger 828333 5.10

34 Führzügel-WB

Nicole Niemann Rechtsanwältin, Perleberg

Jahrgang 2010-2004 ohne Start in weiteren Prüfungen

je Teilnehmer 1 Pferd

Springplatz

1. Larissa Bohnstedt (PSV Quitzow e.V.) Viscount's Boy650 7.50P

2. Pauline Lange (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Nepomuck 45498 7.00P

3. Friederike Jaeger (RFV Blüthen e.V.) Gandy670 6.50P

4. Jane Jaeger (RFV Blüthen e.V.) Pedro 1015734 6.00P

5. Maxine Scheil (LPSV Bredow e.V.) Balou v. Hexenzipfel51 5.50P

5. Angelina Schulz () Clare 3193 5.50P

5. Tuppat-Schwebke (PSV Am Meynbach e.V) Gelsa 2329 5.50P

5. Eric Paßow (LPSV Bredow e.V.) Jannik 9359 5.50P

5.  Frieda Grieß (RSG Pritzwalk e.V.) Mirabella 19482 5.50P

5. Joy Ann Grube (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Toffi Fee 2644 5.50P

5. Marie Arndt (RFV Blüthen e.V.) Laila671 5.50P

5. Chantal Wagner (RFV Putlitz e.V) Maja673 5.50P

5.  Lotta Schumacher (PSV Berge e.V.) jimmy676 5.50P

5.  Stine Schumacher (PSV Berge e.V.) jimmy676 5.50P

5. Sophia Pölkow () Naira694 5.50P

5. Valerie Lutz (RFV HLG Neustadt e.V.) Ritschie697 5.50P

5.  Mette Pilarski (RV Harsefeld) Susi Sausewind739 5.50P

5.  Lilly Jaeger (RFV Blüthen e.V.) Pretty745 5.50P

5.  Nele Hollberg (SG Grün-Weiß Klein Kreutz e.V.) Mistral748 5.50P
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